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Koniecznie przeczytaj, co się
dzieje w naszej szkole i dołącz
do redakcji. ZAPRASZAMY

Za nami prawie
trzy miesiące
nauki. Ocen
systematycznie
przybywa i ze
świecą szukać
samych piątek i
szóstek. Ale w
naszej szkole nie
brakuje zdolnych i
pracowitych
uczniów. Za nami
konkursy
przedmiotowe i
liczne konkursy.
Podobnie jak w

ubiegłym roku,
możemy
pochwalić się
sukcesami
Waszych
koleżanek i
kolegów.
Szczegółowe
informacje
podajemy na
kolejnych stronach
gazetki. Liczymy,
że w kolejny
numerze
doniesiemy Wam
o kolejnych
osiągnięciach.
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Dzień Niepodległości
95 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości w naszym
gimnazjum obchodziliśmy 13 listopada. Był to bardzo uroczysty
dzień: galowy ubiór, biało-czerwone kotyliony, plakaty i gazetki
ścienne. Nie zabrakło także uroczystego apelu,
przygotowanego przez kl. IIIa i IIIb oraz ich wychowawczyń.
Uroczystość rozpoczęliśmy odśpiewaniem hymnu narodowego
w podniosłej atmosferze.Zaraz po zajęciu miejsc cała uwaga
została skierowana na narratorów oraz chór stojący na tle
ogromnej biało-czerwonej flagi, której strzegł biały orzeł.
Scenariusz apelu opierał się na najważniejszych wydarzeniach
historycznych związanych z odzyskaniem niepodległości oraz
na pięknej, patriotycznej poezji polskiej. Wszystko wzbogacały
donośnie śpiewane pieśni tradycyjne oraz te o współczesnym
obrazie patriotyzmu. 
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Prezentujemy krótkie wywiady z nowymi władzami
Samorządu Uczniowskiego

Gimzetka: Cześć Mateusz, chcielibyśmy abyś odpowiedział nam na kilka
pytań dotyczących Ciebie i tego jak się czujesz w roli gospodarza.
Mateusz: Witam. Chętnie odpowiem.
G: Więc zacznijmy, powiedz coś o sobie.
M: Mam na imię Mateusz. Jestem przewodniczącym Samorządu
Uczniowskiego. Chodzę do klasy 3b.
G: Zainteresowania?
M: Piłka nożna, gram w Wiśle Dziecinów. Dobrze biegam, ostatnio byłem
drugi w powiecie, a na zawodach rejonowych czwarty i jadę na
wojewódzkie. 
G: Jak się czujesz w roli gospodarza szkoły?
M:  Dobrze. Na początku było trochę stresu ale teraz już tego nie czuję.
G: Jakie cechy powinien posiadać przewodniczący szkoły?
M: Powinien być stanowczy.
G:  Jakie masz pomysły związane z naszą szkołą?
M:  W najbliższym czasie chcemy zorganizować wieczór filmowy, w
planach są również dyskoteki i myślimy nad czymś w ferie. 
G: Życzę powodzenia i ma nadzieję że uda Ci się zrealizować ten cel.
Mateusz : Dziękuję 

Gimzetka: Cześć Jasiek. Pozwól że zadam Ci kilka pytań dotyczących
Ciebie i roli zastępcy przewodniczącego szkoły.
Jan: Cześć.Dobrze.
G:  Powiedz coś o sobie.
Jan:  Mam na imię Jan. Zostałem wybrany na zastępcą
przewodniczącego Samorządu Uczniowskiego i chodzę do klasy 3c.
G:  Czym się interesujesz? 
Jan: Lubię grac w piłkę, na gitarze, a także na komputerze, ogółem lubię
sport.
G:  Jak się czujesz w roli zastępcy gospodarza szkoły?
Jan:  Czuję się dobrze w roli zastępcy. Jestem zadowolony, że to mnie na
takowe stanowisko wybrali.
G:  Jakie cechy powinien posiadać przewodniczący szkoły?
Jan:  Uważam, ze powinien dawać przykład w szkole, a także dobrze się
uczyć.
G: Jakie masz pomysły związane z naszą szkołą?
Jan:  Na razie nie mam żadnych pomysłów.
G: Dziękuję,że odpowiedziałeś na moje pytania. Życzę powodzenia w
pełnieniu tej funkcji.
Jan: Dziękuję. 
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Z Patrycją Kurek, zastępcą gospodarza Samorządu
rozmawia Marta Lemieszka.

Marta: Opowiedz nam o sobie.
Patrycja: Nazywam się Patrycja Kurek, aktualnie
chodzę do klasy IIa naszego gimnazjum. Mieszkam w
Dziecinowie wraz z rodzicami i starszym bratem
Pawłem. Interesuję się sportem. Po ciężkim dniu w
szkole wychodzę na przydomowe boisko i gram w
siatkówkę. Dodatkowo słucham muzyki, a szczególnie
rapu. Moim ulubionym raperem jest Pezet.
M.:Co cię skłoniło do kandydowania?
P.: Decyzję podjęłam spontanicznie. Głównie
przyczyniły się do niej koleżanki z klasy. Tak
właściwie, to im, to wszystko zawdzięczam. Pomagały
mi robić kampanię wyborczą i zachęcały innych do
głosowania właśnie na mnie. Jestem im za to bardzo
wdzięczna.
M.: Rola zastępcy jest Ci już bliska. Powiedz mi,
jakie cechy powinien posiadać zastępca
Samorządu? 
P.: Na pewno ta osoba powinna być odpowiedzialna za
wykonanie podjętej pracy. Nie może być tak, że w
ostatniej chwili rezygnujemy z naszych obowiązków.
Trzeba też być zaradnym i pomysłowym, aby dobrze
zaplanować cały rok szkolny. Należy dawać dobry
przykład innym. No i trzeba wykazać się umiejętnością
współpracy. Każda zaleta jest na wagę złota.
M.: Jak wygląda podział obowiązków?
P.: Staramy się równo dzielić obowiązkami, tak aby
każdy miał czas dla siebie. Pamiętamy również, że nie
można obciążać jednej osoby. Tu liczy się współpraca.
M.: Wspomniałaś, że dobry zastępca powinien być
pomysłowy. Naszych czytelników z pewnością
zainteresują Wasze plany związane z naszą szkołą. 
P.: Chcemy wprowadzić parę zmian, których nie
zdradzę. Niech to pozostanie tajemnicą.
M.: Szkoda, ale myślę że każdy lubi niespodzianki
:)
M.: Jesteś zadowolona z tegorocznych wyborów?
P.: Chyba tak. Cieszy mnie współpraca z Mateuszem i
Jankiem.

M.: Zamierzasz startować za rok?
P.: Jeszcze za wcześnie, by się nad tym zastanawiać,
ale chyba dam szansę innym.
M.: Na koniec ostatnie pytanie. Jakie uczucia i
emocje Ci towarzyszyły w chwili, gdy dowiedziałaś
się o roli zastępcy w Samorządzie?
P.: Z pewnością radość, ale i niedowierzanie. Startując
w wyborach, byłam niemal w 100% pewna, że nie
znajdę się na podium. Kiedy dowiedziałam się, że
zostałam zastępcą, ogromnie się ucieszyłam. Teraz
wierzę, że marzenia jednak się spełniają. Trzeba tylko
trochę im pomóc :)
M.: Mam nadzieję, że dzięki tej rozmowie wiele
osób w końcu zdecydowało się kandydować w
przyszłorocznych wyborach. I co najważniejsze -
spełniać swoje marzenia. Dziękuję za spotkanie i
poświęcony czas.
P.: Ja również dziękuję i zapewniam, że wszystkie
marzenia da się spełnić. A rola zastępcy nie jest tak
straszna, jak się niektórym wydaje.
M.: W to nie wątpię. Jeszcze raz dziękuję. 
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Na zawody zostały wytypowane najlepiej biegające osoby, które
reprezentowały nasze gimnazjum. 
Po pierwszej lekcji, wszyscy lekko przejęci czekali na autobus, który
miał ich zawieść do Karczewa. Na miejscu uczestnicy obeszli trasę
biegową. Każda grupa wiekowa miała wyznaczony swój czas startu.
Na koszulkach  uczestnicy posiadali przyczepione karteczki z
imionami i nazwiskami.Jeszcze ostatnia rozgrzewka, ostatnie
motywujące słowo od nauczyciela i czas na ustawienie się  na
starcie.Przyjechało wiele szkół. Rywalizacje o miejsce były naprawdę
zacięte.Po chwili startu, przepychania między sobą poszczególne
osoby wyłoniły się na prowadzenie. 

Nie wszystkich jednak do końca
trzymały siły. Zdarzało się, że
niektórym po 400 metrach brakło
tchu. 
Uczestnicy z naszego gimnazjum
spisali się bardzo dobrze.
Dziewczyny (z drugich klas)
wywalczyły drugie i trzecie
miejsce na podium, pozostałe
zmieściły się w pierwszej
dziesiątce.
  Można więc powiedzieć ,że
tamte zawody były bardzo udane.
Przebiegły w miłej, sportowej
atmosferze, dopisała nam
pogoda i dobry humor.  

  W środę 25 września 2013r.na stadionie Mazura w
Karczewie odbyły się zawody sportowe w kategorii-
biegi przełajowe (tzn. w terenie, w miejscach, gdzie
bieg jest naturalnie utrudniany przez przyrodę). 

02.10.2013r. na stadionie Mazura w Karczewie odbyły się biegi
sztafetowe. Sztafeta to rodzaj zespołowej (10-osobowej) 
konkurencji. Odbywa się na trasie podzielonej na odcinki.
Następny zawodnik może wystartować dopiero po ukończeniu
odcinka przez poprzedniego, gdy otrzyma od niego pałeczkę (lub
przez dotknięcie) w wyznaczonej strefie zmian. O ostatecznym
miejscu na podium decyduje pozycja ostatniego zawodnika na
mecie.
  Po wspólnym rozgrzaniu mięśni grupy wspierały się otuchą, 
Było to bardzo ważne. Wystarczyło, że jeden zawodnik pobiegł
wolniej a cała grupa spadała o miejsce w dół. Opiekuni przed
biegiem ustalali kolejność zawodników. Osoby biegnące na końcu
i na początku brały na siebie dużą odpowiedzialność. Od nich
bowiem po większej części zależało miejsce drużyny. W tym
tygodniu również nie było aż tak źle. Dziewczyny zdobyły trzecie
miejsce. Każda uczestniczka otrzymała srebrny medal i gratulacje.

mm

mm

mm

mm



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 12 11/2013 | Strona 6 

WWW.JUNIORMEDIA.PLGIMZETKA SJ

Znani nam nauczyciele, z nieznanej strony - wywiad z
panem Mirosławem Galasem

Uczeń: Dlaczego wybrał pan akurat ten zawód? 
P.Galas: Wybrałem go, ponieważ zawsze interesowały mnie nowinki
techniczne.
U: Czy od zawsze chciał pan zostać nauczycielem?
P.G: Nie, na samym początku chciałem być kimś innym. Jeśli teraz
miałbym wybierać drugi raz, zostałbym leśnikiem.
U: Czy w szkolnych czasach był pan dobrym uczniem?
P.G: Nie powiem, że złym, ale nie zawsze byłem sumienny.
U: Był pan typem ‘łobuziaka’, czy grzecznego ucznia?
P.G: Na pograniczu grzecznego i łobuziaka.
U: Pamięta pan jakąś śmieszną sytuację ze szkolnych czasów? 
P.G: Pamiętam bardzo dużo śmiesznych dowcipów. Lubię dobry dowcip,
ale na poziomie, nienawidzę chamskich. 
U: Pracuje pan w naszym gimnazjum jakiś czas, czy zapadła panu w
pamięć jakaś sytuacja?
P.G: No, na pewno, sporo śmiesznych, ale także dramatycznych. 
U: Czy zauważył pan jakąś zmianę pokoleniową?
P.G: Tak, mimo wszystko wydaje nam się, że tej zmiany nie ma…
Człowiek styka się z rzeczywistością i dostrzega przemianę.
U: Jakie są pana zainteresowania?
P.G: Komputery, motoryzacja, pszczoły i dobre książki. 
U: Pamięta pan swoją pierwszą lekcję w szkole?
P.G: Pierwszą może nie, ale pamiętam urywki z klasy pierwszej. 
U:  Motto życiowe?
P.G : ,,Żyj zgodnie z sumieniem’.
U: Nadużywa pan jakiś słów? 
P.G: Myślę, że każdy ma swoje ulubione słowa, ja lubię ,,kurcze blade’’ i
często używam zwrotu ,,misiu puszysty’’
U: Pamięta pan pierwszą randkę?
P.G: Pewnie! Chyba każdy będzie pamiętał.
U: Dokuczał pan rówieśnikom? 
P.G: Raczej nie..Chyba, że mnie bardzo denerwowali 
U: W jaki sposób pan świętuje?
P.G: Lepiej, żebyście nie wiedzieli. Oczywiście to żart, najpierw idę do
kościoła,  a dopiero później może być jakiś grill i coca cola. 
U: Czy lubi pan pracę w naszej szkole?
P.G: UWIELBIAM-czasami.
U: Jak wspomina pan lata wczesnej młodości?
P.G: Bardzo sympatycznie. Najbardziej szkołę średnią, mieszkałem w
internacie i było bosko!

U: Ma pan ulubione filmy, zespoły?
P.G: Tak, filmy różnego rodzaju,
począwszy od komedii, przez
dramaty do horrorów, ale muszą
mieć fabułę, np.: ,,Róża’’, ,,Omen’’.
Lubię się rozmarzyć w muzyce lat
60-tych, lubię piosenki Niemena,
podoba mi się ,,Jaskółka’’ Stana
Borysa.
U: Ulubiony bohater z kreskówek?
P.G: Nie mam ulubionego, ale lubię
Kaczora Donalda. 
U: Robił pan jakieś szalone rzeczy?
P.G: Wiele szalonych rzeczy
zrobiłem, miałem wiele pomysłów,
dobrze, że niektórych nie
zrealizowałem. Ze szkoły średniej
mam wiele wspomnień i żartów,
które robiłem lub w których
uczestniczyłem, ale mógłbym o
nich opowiadać cały dzień.
U: Dziękujemy za poświęcenie
nam swojego czasu.

  Żałujemy, że nie miałyśmy więcej
czasu. Może kiedyś nadarzy się
okazja do dłuższej rozmowy.
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Od kilku lat naszą szkolę odwiedza bardzo nam znany zespół Limbos .  Wielu z nas nie
przepada  za taką muzyką , jednak wolimy uczestniczyć w 45 minutowej lekcji muzyki na Sali
niż rozwiązywać zadania :D . Teraz kilka informacji na temat zespołu :D

Nic nie zastąpi kontaktu z "żywą" muzyką
Grupa Muzyczna "LIMBOS" koncertuje na terenie całego kraju od 1984
roku. Starannie dobrani artyści, profesjonalni muzycy – instrumentaliści
oddani są muzyce z wielką pasją.
Grupa LIMBOS prezentuje instrumentalne i wokalno-instrumentalne
wersje wybranych utworów, pod cyklicznym hasłem: Tematy Muzyczne
Których Słucha Świat.
Skład zespołu :
Wiesław Miadziółko– leader – perkusja, ksylofon, inst.perkusyjne.Gra na
bębnach i wszelkiego rodzaju instrumentach perkusyjnych, to jego wielka
życiowa pasja artystyczna
Piotr Franczuk– gitara, banjo, mandolina elektryczna, helikon.
Grzegorz Matwiejczyk– syntezator, akordeon, inst.klawiszowe.
Niewątpliwie najbardziej ciekawą postacią zespołu jest solista i basista
Leszek Kowalik.

Dn. 11.X.2013r. w naszej szkole odbyło się
uroczyste Święto Edukacji Narodowej, znane
powszechnie jako Dzień Nauczyciela. 
Organizatorem uroczyści byli uczniowie głównie
klas drugich i trzecich. Zaproszone  zostało całe
grono pedagogiczne, uczniowie oraz pracownicy
obsługi. Tego dnia wszyscy przyszli ubrani na
galowo. Celem  imprezy było uczczenie nauczycieli
w dniu ich święta oraz podziękowanie im za trud
włożony w naszą edukacje i wychowanie.
Spotkanie rozpoczęto od części artystycznej.
Uczniowie śpiewali piosenki, oraz pokazali krótką
inscenizację na temat życia szkolnego. Potem był
konkurs .Uczniowie przebrani za nauczycieli
naśladowali ich zachowanie i sposób bycia.
Wyznaczone osoby  musiały odgadnąć o którym
nauczycielu jest mowa. Młodzież szkolna
prezentowała się wspaniale. Nauczyciele usłyszeli
w tym dniu wiele życzeń, podziękowań. Nie
zabrakło także drobnych upominków i bukietów
kwiatów. Nauczyciele byli wzruszeni i zadowoleni.
Dziękowali wszystkim za pamięć i docenienie ich
wkładu włożonego w nasze wykształcenie.
Akademia przebiegła w miłej, ale podniosłej
atmosferze. Wszyscy  byli bardzo zadowoleni a
efekty uroczystości spełniły zamierzone cele
organizatorów.

KONKURSY, KONKURSY,
KONKURSY..................

Konkursy przedmiotowe i
tematyczne

Wirtualny Festiwal Historii
Najnowszej to potyczki
historyczne między innymi
dla gimnazjalistów. 
Odbył się 7 listopada z
udziałem naszych uczniów.

Nasze gimnazjum reprezentowały
trzy 3 i 4-osobowe zespoły uczniów
z kl. III c, które on-line na platformie
internetowej rozwiązywały 7 zadań.
W zabawie wzięło udział ok. 80
zespół ze szkół w całej Polsce.
Każdy zespół na rozwiązanie
zadania miał 20 min. Zadania
uaktywniały się wg. harmonogramu
dostępnego na 
stronie.
Zespół Marty Kacprzak, Oli Zych i
Janka Grzywki najszybciej i
najlepiej rozwiązał zadanie nr 5,
prezentowane obok
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Nasze gimnazjum po raz pierwszy
uczestniczyło w konkursie
recytatorskim organizowanym
przez PODN w Garwolinie i od razu
sukces. Reprezentowali nas Natalia
Wojda z III b i Łukasz Marciniak z
III a. Miło nam donieść, że
odpowiednio zajęli I i II miejsce.
Natalia zostawiła wszystkich
recytatorów daleko w tyle. Brawo.

"Losy żołnierza i dzieje
oręża polskiego w latach
1939-1945"

Nasz szkoła w tym konkursie
również wzięła udział po raz
pierwszy. W tym przypadku także
sukces. Do rejonowego etapu
zakwalifikowały się 3 osoby: Janek
Grzywka z III c, Ula Bukat z III a i
Adrian Rozum z III c. Próg
punktowy przekroczył również
Karol Czapliński z II c, ale do
kolejnego etapu mogły przejść tylko
3 osoby z najlepszym wynikiem.
Serdecznie gratulujemy i trzymamy
kciuki na kolejnych rozgrywkach
już 11 grudnia.

Konkursy przedmiotowe jak co
roku cieszyły się dużą
popularnością ale do etapu
rejonowego zakwalifikowała się
tylko Monika Skwara z III a z
języka polskiego.
Marta Suchecka z II c i Szymon
Dziubak z III a również
zakwalifikowali się do etapu
rejonowego w tematycznym
Konkursie Wiedzy Obywatelskiej i
Ekonomicznej. Przed wszystkimi
dużo pracy, ale ten trud przynosi
wymierne korzyści. 

We wtorek 05.11.2013odbył
się Powiatowy Konkurs
Recytatorski Poezji
Polskiej poświęcony
twórczości Juliana Tuwima
oraz Grzegorza Przemyka. 
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To i owo

Skład redakcji
GIMZETKI

Monika Królak: opiekun
Marta Lemieszka
Marta Grzęda
Ewelina Kordas
Kacper Choim
Eryk Świńczak
Weronika Dybcio
Paulina Sosnowska
Patryk Lewandowski

Kilka ogłoszeń ...
Nasza redakcja nieustająco
poszukuje osób chętnych do
współpracy. Liczymy na osoby z
poczuciem humoru,
spostrzegawcze i dociekliwe.
Czekamy również na ciekawe
pomysły, które moglibyśmy
opisać. Mamy nadzieję, że z
waszą pomocą, gazetka będzie
ukazywała się systematycznie.
Redakcja poszukuje również
odpowiedzialnego fotoreportera
do stałej współpracy, któremu
nie trzeba przypominać o
ważnych wydarzeniach w
szkole. Praca zaangażowanych
osób na pewno zostanie
doceniona. Z propozycjami
proszę zgłaszać się do p. Królak

HUMOR Z ZESZYTÓW
SZKOLNYCH

*Jak brzmi pierwsze zdanie w
języku polskim? "Daj ja tobą
poruszam, a ty poczniesz".

*Kwas solny ma silne
właściwości rżące.

*Jazon, wróciwszy do swojego
stryjka, pokazał mu złote runo,

ten zdębiał i zbladł.
*Matką Juliusza Słowackiego

była Salmonella Słowacka.
*Niewolnicy rzymscy byli

używani do najcięższych prac,
niektórzy jako nauczyciele.
*Na mordy carów państwa
Europy patrzyły złym okiem

*Telewizja to złodziej czasu, ale
ja tego złodzieja lubię.

*Kościuszko wyciągnął i
powiedział, że nie schowa.

*Suma to nie wynik dodawania,
tylko msza rano w niedzielę.
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